
UCHWAŁA 253/XXXVI/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka  w Gminnym Żłobku w Przechlewie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713), oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jedn. Dz.U. 2021r. poz. 75 ), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 163/XXIV/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Przechlewie  § 
3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Przechlewie w wymiarze do 10 godzin 
dziennie w wysokości 310 zł za miesiąc.”. 

2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w ust. 1 nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi                  
w życie z dniem 01 września 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

Id: 90D6F09E-5E21-42DC-96E1-5EFCED747DB3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z obowiązującą uchwałą nr 163/XXIV/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia                   
06 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Gminnym Żłobku w Przechlewie - opłata stała za pobyt dziecka            w Gminnym Żłobku 
w Przechlewie wynosi 260 zł miesięcznie za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie. 
 Ze względu na znaczny wzrost cen, zmieniające się koszty utrzymania placówki  oraz planowany 
wzrost najniższego wynagrodzenia – na wniosek Dyrektora placówki- proponuje się zwiększenie 
miesięcznej opłaty stałej z kwoty 260 zł do kwoty 310 zł miesięcznie. Proponowana podwyżka opłaty stałej 
przy założeniu przyjmowania 64 dzieci spowoduje zwiększenie wpływów z tytułu opłaty stałej uiszczanej 
przez rodziców o 38.400 zł w skali roku. 

Id: 90D6F09E-5E21-42DC-96E1-5EFCED747DB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

